१ िाल ुखिि ८४९१५.०० २३४७५.०० १०८३९०.०० १०४३६९.०० ९६.२९ 

२ पूौँजीगत खिि ८३००.०० ०.०० ८३००.०० ८२९०.०० ९९.८८ 

३ पदाचधकारीतफि  िालु खिि ५१८५.०० ०.०० ५१८५.०० ३६२९.०० ६९.९९ 

जम्मा ९८४००.०० २३४७५.०० १२१८७५.०० ११६२८८.०० ९५.४२ 

३.९ राजस्ि र िरौटी:  

आ.व. २०८१/०८२ मा आयोगको कायािलयबाट जम्मा रु. ९,९८,५३,३४४.७२ (न  करोड अन्ठानब्बे लाख चरपन्न 

हजार तीन सय िवाचलस रुपैयाौँ बहत्तर पैसा मार) राजस्व सङ्कलन भएको छ जनु आ.व. २०८०/०८१ भन्दा 

३२९.६६% ले बढी रहकेो छ । स्थानीय सरकारी सेवा तफि को चवज्ञापन गत आ.व. मा नभएकोमा यस आचथिक वषिमा 

प्रदशे चनजामती सेवा तथा स्थानीय सरकारी सेवा दवैु तफि का पदहरूको चवज्ञापन प्रकाशन ह ौँदा परीक्षा दस्तरु वापतको